
Online kurss

Grafiskais dizains iesācējiem

Kursu veidoja Artūrs Škutāns

© 2024, visualwise.io

Ideju ģ    enerēšana (prāta vētra)

Ieteikums

Iedarbini savu fantāziju un saraksti 10 
idejas, sapņus un ieceres, kuras tu 
vēlētos realizēt. Šajā solī tev nav 
jādomā racionāli, bet ļaujies 
emocijām un pasapņo.



Šīm idejām šobrīd nav obligāti jābūt 
saistītām ar grafisko dizainu. Tās var 
būt no pavisam nelielām, līdz plašām 
un laikietilpīgām idejām.



Ļaujies impulsam un emocijām. Šīs 
idejas nevienam nav jārāda, un 
neviens tās nelasīs. Tās ir tikai TEV.

Vari izprintēt šo darba lapu, vai 
rakstīt Word dokumentā, vai savā 
pierakstu kladē.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Pr.darbs #1 - pirmā daļa



Online kurss

Grafiskais dizains iesācējiem

Kursu veidoja Artūrs Škutāns

© 2024, visualwise.io

Ideju definēšana (IKIGAI)
No iepriekš sarakstītajām 
idejām, izvēlies 1-3, kuras 
visvairāk Tu vēlētos realizēt. 
Atceries - ļaujies savai 
iedvesmai, nevis racionālajai 
domāšanai.



Tev šīs visas idejas nav 
jārealizē šī kursa ietvaros, 
bet šis vingrinājums tev 
palīdzēs aktivizēt radošumu 
un uzturēt iedvesmu. Kā arī 
tu precīzāk nojautīsi, vai šī 
ideja ir tavs Ikigai.

Katrai no idejām velti vienu 
šādu darba lapu. 



Izdrukā to, vai izmanto  
dokumentu, kurā organizēt šo 
info.

Pr.darbs #1 - Otrā daļa
Idejas nosaukums

Idejas apraksts

Kādēļ tev šī ideja ir mīļa, dārga vai saistoša? vai tu šajā idejā esi labs, tev ir prasmes, lai to īstenotu?

kādēļ šo ideju vajag pasaulei? Ko tā atrisinātu? Kā tu ar šo ideju vari nopelnīt? Vai ir vairāki veidi?
Ieteikums



Online kurss

Grafiskais dizains iesācējiem

Kursu veidoja Artūrs Škutāns

© 2024, visualwise.io

Ideja nr.1 Ideja nr.1 Ideja nr.1Ideja nr.1 Ideja nr.1 Ideja nr.1

uzdevumi uzdevumi uzdevumi

dizainikigai dizainikigai dizainikigai

ar ko sāksi? ar ko sāksi? ar ko sāksi?

Dizaina darbu definēšana
Pēdējais solis - iepriekš izvēlētajām 
1-3 idejām tu nodefinēsi 
uzdevumus, kurus realizēt ar 
grafiskā dizaina palīdzību. 



Sadaļā “dizainikigai” apraksti, kādēļ 
ši uzdevumi palīdzētu tev sasniegt 
mērķi.



Un pēdējā lauciņā uzraksti, ar kuru 
no šiem uzdevumiem tu vēlies sākt.



Šis solis tev palīdzēs mērķus 
pārvērst praktiskos uzdevumos, 
kurus vēlāk varēsi realizēt. 



Atceries, ka jo plašāk domāsi, jo 
vairāk aktivizēsi smadzeņu daļu, 
kas atbild par iedvesmu. Esi radošs 
un uzticies sev.

Pr.darbs #1 - trešā daļa


